
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00076255--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual se solicita aceptar la renuncia del Dr. Marcelo SMREKAR y
designar al Dr. Carlos Marcelo GARCÍA RODRIGUEZ como miembro de la Comisión Asesora
de la doctoranda Mgter. María del Rosario LABAQUE, del DOCTORADO EN CIENCIAS DE
LA INGENIERÍA; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que el Dr. Marcelo SMREKAR fue designado por Resolución Decanal Nº 2030/2018 y solicita
dicha renuncia por motivos personales;

 

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel y con el Visto Bueno de la Secretaría de
Posgrado;

 

Lo informado por el Director del DOCTORADO EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 



Art. 1º).- Aceptar la renuncia presentada por el Dr. Marcelo SMREKAR como integrante de la
Comisión Asesora de la doctoranda Mgter. María del Rosario LABAQUE (D.N.I: 17.977.656),
del DOCTORADO EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA.

 

Art. 2°).- Designar al Dr. Carlos Marcelo GARCÍA RODRIGUEZ (Facultad de Ciencias
Exactas Físicas y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba) como miembro de la Comisión
Asesora del doctorando, quedando dicha comisión formada por: la Dra. Teresa María REYNA
(Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba), el Dr.
Juan VALDEZ (Universidad de Arizona, Estados Unidos) y el Dr. Carlos Marcelo GARCÍA
RODRÍGUEZ (Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales, Universidad Nacional de
Córdoba).

 

Art. 3º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese, dese cuenta al H. Consejo Directivo y
gírense las presentes actuaciones a la Secretaría de Posgrado.

 

 

Eah/NB/Mbl


	numero_documento: RD-2024-1095-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 18 de Junio de 2024
		2024-06-11T12:27:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-18T11:57:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-18T11:57:42-0300
	GDE UNC




